

حضور جهادی یزسکان وپرستاران سپاه لرستان در مراکز درمانی

از تمام استان‌ها خبر می‌رسد که جهادگران و جوانان بسیجی در لیبک به فرمان‌مقام معظم رهبری در مورد کمک به کادر درمانی کشور، با برنامه‌ریزی و هماهنگی به بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها اعزام می‌شوند تا هر آنچه در چنته دارند را در طبق اخلاص به بیماران تقدیم کنند. در لرستان، سپاه حضرت ابوالفضل(ع) از معاونت درمان دانشگاه استان در خواست کرده تا نیازهای انسانی مراکز درمانی را به تفکیک شهرستان‌های مختلف اعلام کند تا برای اعزام یزشکان و پرستاران پاسدار به این مراکز برنامه‌ریزی شود. در شهرستان‌های بوشهر نیز گروه‌های جهادی بسیج با صدور بیانیه‌ای برای حضور مجدد در میدان خدمت و مبارزه با کرونا اعلام آمادگی کرده‌اند.

-

بعد از اینکه حضرت ای‌الله خامنه‌ای در بیانات چند روز پیش از مردم و بخصوص جوانان در خواست کرد که برای قطع زنجیره انتقال کرونا به یاری یزشکان و پرستاران بروند، جهادگران و بسیجیان اولین گروه‌هایی بودند که پای کار آمده برای انجام هر مسئولیتی اعلام آمادگی کردند. بر همین اساس در لرستان یزشکان و پرستاران پاسدار جهت اعزام به مراکز درمانی برای ارائه خدمات به بیماران کرونایی آماده‌شده‌اند که فرامنده سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان در مورد این اقدام و نحوه انجام آن می‌گوید: «از معاون درمان دانشگاه درخواست کرده‌ام نیازهای انسانی مراکز درمانی به تفکیک شهرستان‌های مختلف استان را به سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان جهت اعزام نیرو اعلام کند». سردار مرتضی کشکولی ادامه می‌دهد: «همچنین یزشکان و پرستاران بسیجی که در استخراج بیمارستان راهپس‌ورزشکی لرستان نرسندند و دانشجویان بسیجی این دوره شته که در سال پایانی فارغ التحصیلی قرار دارند برای حضور و خدمات درمانی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان که در مان بیماران کرونایی را انجام می‌دهند فراخوان خواهند شد.» وی با تأکید بر اینکه اعزام یزشکان و پرستاران پاسدار به مراکز درمانی استان به منظور افزایش توان درمانی و کمک به بیماران کرونایی است، می‌گوید: «در همین رابطه چند سوله ورزشی سپاه حضرت ابوالفضل(ع) استان برای تجهیز شدن به تخت‌های بیماران کرونایی اختصاصی می‌یلدو تخصصی بخندهایی از چند در مانگاه ویژه پاسداران برای ارائه‌اندازی مراکز غربالگری کرونا نیز در دستور کار قرار گرفته‌است.» به گفته این مسئول، مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی از امکانات این سوله‌های ورزشی و درمانگاه‌ها باز دید خواهد کرد. فرامنده سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان، ادامه می‌دهد: «اعزام نیروهای جهادی به مراکز غربالگری برای خدمات مراقبت سلامت افراد مثبت به کرونا و مدیریت فرآیندهم خانگی از جمله صویباتی است که با هماهنگی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی انجام خواهد شد.»

- جهادگران بوشهری آماده حماسه‌ای دیگر**

در شهرستان‌های بوشهری گروه‌های جهادی بسیج برای حضور مجدد در میدان خدمت و مبارزه با کرونا اعلام آمادگی کرده و در گروه‌های تخصصی جهت به مراکز و مناطق مورد نیاز برنامه‌ریزی کرده‌اند. گروه‌های جهادی بسیج شهرستان‌های بوشهری این آمادگی را در بیانیه‌ای گنجانده‌اند که در بخشی از آن آمده است: کمک‌های بشر دوستانه و خیر خواهانه به اقشار آسیب‌پذیر جامعه امنیت روانی، شان اجتماعی و امید به زندگی آنها را افزایش می‌دهد و انجام فعالیت‌های داوطلبانه و حرکات و اعمال انقلابی مردمی ریشه‌های عمیق فرهنگی و اجتماعی مردمان این سرزمین را مشخص و هویدا می‌سازد. فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی به نیروهای داوطلب مخلص و جوانان مؤمن و صالح برای حضور مجدد در میدان مبارزه و پیشگیری از ویروس کرونا و کمک مؤمنانه به نیازمندان نقش سازمان‌های مردم‌نهاد از جمله بسیج را بر تحقق این امر پررنگ‌تر می‌کند. گروه‌های جهادی از آغاز شیوع این بیماری با لیبک به فرامین مقام معظم رهبری مدظله‌العالی همواره در مقابله با این ویروس منحوس و کمک‌رسانی به نیازمندان و اجرای آزمایش‌های همدلی، کمک مؤمنانه و مساولت در ماه مبارک رمضان، ایام محرم و صفر با تمام ظرفیت خود وارد میدان شدند و هم‌اکنون نیز بار دیگر با تمام توان و ظرفیت خود در یاری نیازمندان و مقابله با ویروس کرونا به میدان خواهند آمد. گروه‌های جهادی بسیج شهرستان بوشهر در شرایط حساس و موج سوم شیوع ویروس منحوس کرونا و آسیب‌پذین وضعیت اقتصادی اقشار مختلف جامعه با لیبک به ندای رهبر فرزانه انقلاب حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی و با منش ذاتی و روحیه جهادی و با تمام وجود تا یک‌سایزی این ویروس منحوس از جغرافیای ایران اسلامی از پای ننشسته و با تلاش مجاهده می‌کوشند تا با اجرای آزمایش‌های متعدد کمک مؤمنانه آسیب‌افشار کهر خوردار جامعه را به حداقل ممکن برسانند.

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹ | ۱۶ ربیع‌الدول ۱۴۴۲ | سرویس شهرستان | ۸۸۴۹۸۴۱

بسیج سازندگی غبار از محرومیت حاشیه‌های اصفهان می‌زداید

دریافت می‌کردند که متأسفانه قادر به پرداخت حقوق بیشتر به این افراد نبودیم ولی توانستیم برای ایجاد اشتغال در این منطقه اقدامی مؤثر داشته باشیم. رئیس سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان پیرامون لزوم فعالیت برای رفع مشکلات این مناطق در طولانی‌مدت تصریح کرد: مطالعه و پهنه‌بندی اولیه در سطح استان انجام و این مناطق تقسیم‌شده‌است. سپاه‌هم جهت به نتیجه رسیدن این موضوع به‌صورت جدی آن را دنبال می‌کند ولی حاشیه‌شهر اصفهان در یک‌بازه طولانی ایجاد شده است و امکان حل تمامی مشکلات در یک زمان کوتاه امکانپذیر نیست ولی نکته مهم این است که سپاه و بسیج به موضوع حاشیه‌شهر اصفهان وارد شده‌اند. وی افزود: در مرحله سوم طرح کمک مؤمنانه برنامه‌ریزی شده در ۷۵ درصد از بسته‌های معیشتی در مناطق حاشیه‌شهر توزیع‌شود. عجمی ادامه داد: حدود ۳۰۰ معنادر این مناطق جمع‌آوری شده‌است و در این کار گاه علاوه بر رسیدگی به مسئله درمان و ترک اعتیاد این افراد به آنها آموزش می‌دهند که به چه مشاغلی وارد شوند؛ در یکی از این اردو گاه‌ها نیز کارگاه تولید ماسک وجود دارد که توسط سپاه حمایت می‌شود.

حمل و نقل عمومی از اک هوشمند می‌شود



به زودی طرح هوشمندسازی

حمل‌ونقل شهری در اراک به بهره‌برداری می‌رسد. آتیاپول‌الحسنی سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اراک در خصوص اجرای طرح هوشمندسازی حمل‌ونقل شهری، گفت: ارتقای سیستم حمل و نقل عمومی یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین اقدامات در راستای توسعه شهری می‌باشد چراکه در صورت وجود خلل در چنین سیستمی، کل ساختار شهر تحت تأثیر قرار می‌گیرد، در همین راستا پروژه‌ای شامل نصب دستگاه‌های پرداخت الکترونیکی، مانیتورینگ سیستم حمل و نقل در سطح شهر، به زودی به مرحله فراخوان عمومی خواهد رسید. وی افزود: به‌طور کلی در سروسیس حمل‌ونقل عمومی که با همکاری شهرداری‌ها اجرا می‌شود امکان ارائه خدمات یکپارچه آنلاین مانند نمایش تاکسی‌ها و خطوط، اتوبوس‌ها و ایستگاه‌ها همچنین اطلاعات آنلاین پارکینگ‌های طبقاتی و حاشیه‌های فراهم می‌گردد.

راه‌اندازی سایت بازگرداندن پسماندهای پلاستیکی به چرخه تولید

شهردار کرج از راه‌اندازی سایت

پیلرولی(جلوگیری از ضایعات پلیمری و بازگشت آن به چرخه تولید) در حلقه‌ده خیر داد. علی کمالی‌زاده، شهردار کرج با اشاره به ضرورت جلوگیری از دفن زباله‌ها به منظور حفاظت از منابع زیرزمینی و محیط‌زیست، گفت: بر همین اساس شهرداری کرج اقدام به راه‌اندازی سایت پیلرولیز در مرکز دفن حلقه دره کرده‌است. وی به‌اهمیت گسترده راه‌اندازی سایت پیلرولیز حلقه دره اشاره کرد و افزود: کاربرد گسترده پلاستیک در زندگی امروز مشکلات زیادی به وجود آورده و ورود این حجم عظیم از ضایعات پلاستیکی آسیب‌های جدی به محیط‌زیست وارد کرده‌است.



شیراز و کرمان میزبان کنگره ملی «شعر دفاع مقدس» و «ادبیات پایداری»

مازندران بر گزار خواهد شد، تصریح کرد: در حال حاضر فراخوان‌های این دو کنگره و جشنواره آغاز شده‌وانتظار ارسال آثار خوب‌به دبیرخانه جشنواره را داریم. وی با اشاره به نحوه برگزاری جشنواره سرهنگ پاسدار عباس یارامی رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس که به استان گیلان سفر کرده بود، گفت: کنگره ملی «شعر دفاع مقدس» به‌میزبانی شیراز و کنگره «ادبیات پایداری دفاع مقدس» امسال به‌میزبانی کرمان بر گزار می‌شود. وی با اشاره به برگزاری اختتامیه سالانه مربوط به انتخاب کتاب دفاع مقدس افزود: در این دوره بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ آثار به دبیرخانه ارسال شده که از بین ناشران و فعالان عرصه کتاب دفاع مقدس در کشور، افرادی به‌عنوان نفرات برگزیده انتخاب شدند. رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس با بیان اینکه طری مراسم ای برگزارگردید گفت: کتاب دفاع مقدس از فرماندهان دفاع مقدس در کردستان بود. اسماعیل محمود پور دبیر اجرایی جشنواره استانی ادبیات پایداری گیلان نیز با اشاره به برگزاری دو جشنواره استانی شعر پایداری و ادبیات دفاع مقدس تحت عنوان «جایزه ادبی یوسف» در استان گفت: علاقمندان تا ۲۴ آبان‌ماه فرصت ارسال آثار دارند.

کمیته‌امداد ۱۲ هزار شغل در فارس ایجاد کرد



در ۶ ماهه نخست امسال کمیته

امداد فارس بیشترین تسهیلات اشتغالزایی را کسب کرده و با ایجاد ۱۲ هزار شغل اولین استان کشور در این زمینه است. محمد بذرافشان مدیر کل کمیته امداد فارس گفت: استان فارس در جذب تسهیلات اشتغالزایی در کشور که ۶ ماهه نخست امسال اولین استان کشور بوده و توانست ۱۲ هزار شغل برای مددجویان

این کمیته ایجاد کند. وی افزود: طی دو سال اخیر تفاهمنامه‌های مختلفی در راستای ایجاد اشتغال در استان فارس به امضا رسیده و به‌زودی شاهد افتتاح ۵۰۰ واحد تولیدکننده پتل خورشیدی در استان فارس خواهیم بود. مدیر کل کمیته‌امداد فارس می‌داند: با توجه به فعالیت خیران در استان فارس شاهد ساخت ۵ هزار واحد مسکن ویژه نیازمندان استان فارس تا پایان سال ساخته خواهد شد. این در حالی است که ۵ هزار هزینه‌پذیر نیز طی امسال به نوجروسان تحت پوشش کمیته‌امداد خمینی(ره) فارس اهدا شده‌است.

راه‌های آسیب‌دیده سیل گلستان

ترمیم‌شد

کگلستان

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور از بازسازی اکثر راه‌های استان گلستان چه روستایی و فرعی که از سنبل سال ۹۸ آسیب‌دیده بودند خبر داد. رضا کبیری معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در حاشیه بازدید از محورهای مواصلاتی گلستان گفت‌از زمان سیل سال گذشته تاکنون راهداران به‌صورت شبانه‌روزی در راه‌های استان فعالیت می‌کنند به‌طوری‌که دو سوم از اعتبار مورد نیاز بازسازی نقاط آسیب‌دیده از سیل استان را با تلاش شبانه‌روزی و تجهیزات استانی خود تأمین کردند. وی افزود: اکثر راه‌های استان گلستان چه روستایی و فرعی بازسازی شده‌است.

زنجیره تولید مواد غذایی رامهرمز با مشارکت بنیاد برکت تکمیل شد

شرکت مشارکتی بنیاد برکت سستاد اجرایی فرمان امام که در زمینه تولید و بسته‌بندی انواع سبزیجات تازه و منجمد و صیفی‌جات فعال است و ظرفیت تولید و فرآوری ۲۵۰ تن محصول در طول سال را دارد، با ایجاد ۲۹۷ فرصت شغلی برای اهالی رامهرمز در استان خوزستان به بهره‌برداری رسید.

-

روز گذشته و در جریان سفر امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت به استان خوزستان بود که شرکت سبز آرابنه رامهرمز به عنوان طرح مشارکت اقتصادی نگاهمحوار این بنیاد مورد بهره‌برداری قرار گرفت. شرکت مشارکتی بنیاد برکت در زمینه تولید و بسته‌بندی انواع سبزیجات تازه و منجمد و صیفی‌جات فعالیت می‌کند و ظرفیت تولید و فرآوری ۲۵۰ تن محصول در طول سال را داراست. حالا شرکت سبز آرابنه موجب شده تا بیش از ۱۵ هکتار از زمین‌های روستایی رامهرمز به زیر کشت بروند و ۶۰ کشاورز بر روی این زمین‌ها مشغول به کار شوند.

در همین راستا مدیرعامل بنیاد برکت در مورد مجموع مشاغلی که این شرکت می‌تواند ایجاد کند، می‌گوید: «شرکت مشارکتی بنیاد برکت در مجموع برای ۲۵۰ نفر به شکل مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی کرده که همه این نیروها از ساکنان و اهالی بومی منطقه هستند.

مدنی سرمایه‌گذاری برای افتتاح این واحد تولیدی در ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده و ادامه می‌دهد: «با توجه فضا و تجهیزات این شرکت توسط بنیاد برکت، امکان تولید سالانه ۲۵۰ تن انواع سبزی و صیفی فراهم شده است و این واحد تولیدی در رامهرمز امکان صادرات محصولات خود را به شکل تازه، منجمد و خشک شده به کشورهای همسایه از جمله عراق، ترکیه، امارات، عمان و غیره دارد و به‌زودی این فرآیند آغاز می‌شود.»

وی با اشاره به فعالیت‌های بنیاد برکت در روستاهای کشور تصریح می‌کند: «بنیاد اساس کار خود را در حوزه‌های توانمندسازی، محرومیت‌زدایی و عمرانی در مناطق روستایی تعریف کرده و به ایجاد اشتغال در این مناطق ورود جدی داشته‌است.»

ایجاد ۱۸ هزار فرصت شغلی در روستاها

هم‌اکنون بنیاد برکت در ۸ هزار روستا فعالیت دارد و با حمایت از مشاغل مختلف درصد گسترش آنهاست. به‌طوری‌که تا به امروز ۶۲ هزار طرح اشتغالزایی در روستاهای مختلف اجرا شده که ایجاد بیش از ۱۸۰ هزار فرصت شغلی را به دنبال داشته و منجر به افزایش تولید محصولات کشاورزی و دامپروری از جمله گوشت قرمز، سفید، فرش دستبافت و عسل شده‌است.

بنیاد در حوزه‌های عمرانی و زیربنایی نیز در ۲۵۰۰ روستا ورود کرده و تاکنون ۱۴۰۰ مدرسه و ۲۲۷ خانه بهداشت را در این مناطق به بهره‌برداری رسانده‌است.

همچنین ۱۸ هزار واحد مسکن‌ری روستاییان نیز در دست ساخت است. مدیرعامل بنیاد برکت می‌گوید: «یکی از اقدامات مؤثر سستاد اجرایی فرمان امام و بنیاد برکت شناسایی زنجیره‌های تولید است که شامل مشاغل خرد و خانگی هم می‌شود و این مشاغل را به حلقه‌های بالادستی پیوند می‌دهد. تکمیل زنجیره‌های تولید باعث تأمین بازار فروش، برندسازی و صادرات محصولات می‌شود.»

وی با اشاره به افتتاح شرکت مشارکتی بنیاد برکت در رامهرمز تصریح می‌کند: «فعالیت این شرکت یک زنجیره تولید در محصولات کشاورزی را در منطقه

ایجاد می‌کند و مانع از خام‌فروشی و از بین رفتن محصولات می‌شود.»

مدنی از طراحی ۲۰ زنجیره در حوزه‌های مختلف توسط این بنیاد خبر داده و می‌گوید: «این زنجیره‌ها در حوزه‌هایی همچون کشاورزی با اتصال میان مشاغل، مردم و حلقه‌های بالادستی هم اشتغال را پایدار می‌کند و هم ارزش افزوده بالا می‌برد.»

در جریان سفر مدیرعامل بنیاد برکت به استان خوزستان پروژه‌های دیگری نیز در دستور کار بود که طرح آب‌رسانی به روستای کوت شیخ در حومه رامهرمز به بهره‌برداری رسید. بنیاد برکت برای آب‌رسانی به این روستا ۲۵ میلیارد ریال هزینه کرده و برای عملیاتی شدن طرح، ۱۶ کیلومتر لوله‌گذاری شده‌است. مدیرعامل بنیاد برکت از طرح آبیاری تحت فشار روستای بنه حاجی نیز باز دید کرد. این طرح قابلیت آب‌رسانی به ۲۸۰ هکتار سطح زیر کشت را دارد و برای ۵۰ خانوار اشتغالزایی کرده‌است. اعتبار هزینه شده از سوی بنیاد برکت برای این طرح ۱۵ میلیارد ریال است.

آگهی فراخوان

خرید خدمات مشاوره – نوبت دوم



فوققضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری به نمایندگی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، به منظور انجام عملیات تهیه و به روز رسانی نقشه شهرها و روستاهای محدوده جغرافیایی استان چهارمحال و بختیاری در مقیاس ۱/۵۰+ با استانداردهای کاداستر و سازمان نقشه‌برداری کشور به مقدار تقریبی ۳۴۵۰ هکتار در پیوست‌های اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه را در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب سال ۱۳۸۳ و آیین نامه‌ها و اصلاحیه‌های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که رسته یا زمینه تخصصی مرتبط را دارا می‌باشند دعوت می‌شود جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه از طریق سامانه www.SETADIRAN.IR اقدام نمایند.

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری.

موضوع مناقصه: تهیه و به روز رسانی نقشه شهرها و روستاهای محدوده جغرافیایی استان چهارمحال و بختیاری در مقیاس ۱/۵۰+ با استانداردهای کاداستر و سازمان نقشه‌برداری کشور به مقدار تقریبی ۳۴۵۰ هکتار.

محل اجرای پروژه: محدوده جغرافیایی استان چهارمحال و بختیاری.

محل اعتبار: از محل اعتبارات جاری ردیف ۴۴ – ۷۳۰۰۰۰ (اجرای طرح جامع حدنگار) سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تملک دارایی‌های سرمایه‌ای بر نامه ثبت املاک و کاداستر ۱۲۰۱۰۱۰۰۰ مربوط به ردیف درآمدی ۱۰۸/۱۶۰.

برآورد اولیه هزینه اجرا: حدود ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ بیست و چهار میلیارد ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مطابق آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی ۵ درصد کل مبلغ برآوردی مناقصه به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دوپست میلیون ریال) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی که می‌بایست برای مدت ۹۰روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد.

رشته و پایه مشاور: شرکت های ذیصلاح مشاور نقشه بردار زمینی پایه ۱ و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهادهای قیمت کمتر نباشد با تایید سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دارای شرایط مندرج در اسناد مناقصه که پیشنهاد فنی آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد می توانند در اسناد مناقصه شرکت نمایند.

مدت اجرای کار: ۴ ماه شمسی (چهار ماه).

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهار شنبه ۱۴/۰۸/۱۳۹۹ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه ۱۸/۰۸/۱۳۹۹.

تاریخ بازگذاری و تحویل مدارک تکمیل شده: تا ساعت ۱۴:۰۰ ظهر پنج شنبه مورخ ۲۹/۰۸/۱۳۹۹.

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات: ۰۱/۰۹/۱۳۹۹ ساعت ۹:۰۰ صبح.

مکان تحویل مدارک تکمیل شده: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری به آدرس: شهرکرد، خیابان کاشانی اداره کل واحد دبیر خانه با در دست داشتن معرفینامه کتبی با مهر و امضا مجاز شرکت و همچنین درج مدارک تکمیل شده در سامانه WWW.SETADIRAN.IR (علاوه بر تحویل پاکت های پیشنهادی بایستی پیشنهادات مناقصه گران حتما در سامانه مذکور نیز درج شده باشد).

اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان چهار محال و بختیاری
نوبت اول: ۱۰/۰۸/۱۳۹۹ – نوبت دوم: ۱۲/۰۸/۱۳۹۹

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان چهارمحال و بختیاری
نوبت اول: ۱۰/۰۸/۱۳۹۹ – نوبت دوم: ۱۲/۰۸/۱۳۹۹